

# 검사성적서 (Inspection Report)

SGT CO., LTD. 경기도 오산시 두곡로 18-13 (두곡동) Dugok-ro 18-13, Osan-si, Gyeonggi-do, Korea (T.031-375-2800, F.070-8240-3881)	Report No. 20230523-001 Page 1 of 3	 (주) 에스지티 Smart Grand Technology
--	---	---

## 1. 의뢰자 (Applicant)

- 업체명 (Company Name) : 마포소방서
- 주 소 (Address) : 서울특별시 마포구 창전로 76 마포소방서
- 의뢰 일자 (Date Requested) : MAY. 08. 2023
- 신청 번호 (Application No.) : NO. RT230523-001

2. 검사성적서 용도 (User for Inspection) : 재검사 결과 통보용 (Notice of Reinspection Result)

## 3. 검사대상 품목 (Item Tested)

- 이음매 없는 용기 (Seamless Cylinder)  복합재료 용기 (Composite Cylinder)

4. 검사기간 (Inspection Period) : MAY. 08. 2023 ~ MAY. 23. 2023

## 5. 검사장소 & 조건 (Inspection Space & Condition)

- 검사장 내 (Inner test room)

## 6. 검사방법 (Inspection Process)

- KGS AC 414 <sup>2017</sup>  KGS AC 217 <sup>2017</sup>

## 7. 검사결과 (Inspection Result)

용기구분 Type of Cylinder	규격 Standard	신청 수량 Application Quantities	합격 수량 Passed Quantities	불합격 수량 Failde Quantities
복합재료용기 Composite Cylinder	6.8ℓ	116	116	0
계 (Total)		116	116	0

첨부(Attachment) : 용기 재검사 성적서 (고압가스안전관리법 시행규칙 별지 제28호의 3호서식) 1부, 검사결과

확인 Check	검사실무자 성명 Inspector Name	정규민 정규민 (서명)	기술책임자 성명 Resopnsible Engineer Name	신이철 신이철 (서명)
-------------	----------------------------	-----------------	--	-----------------

위 성적서는 고압가스안전관리법 제 22조의2제4항, 시행규칙 별표 10의 2에 따른 검사결과입니다.

MAY. 23. 2023

고압용기 전문검사기관  
High Pressure Cylinder Specialized  
Inspection Agency

(주) 에스지티 대표이사  
SGT CO.,LTD.



비고1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 품목에 대한 검사결과입니다.


비고2. 이 성적서는 당 검사기관의 사전 서명동의 없이 광고, 선전 등 홍보 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도이외의 사용을 금합니다.

[서식 4]

■ 고압가스 안전관리법 시행규칙 [별지 제28호의3서식] <신설 2017. 1. 26.>

발급번호 :

Page: 2 of 3

용기재검사 성적서						
신청인	상호	마포소방서				
	대표자 성명	소방서장	사업자등록번호 (주민등록번호)		전화번호	
	사무소 소재지	서울특별시 마포구 창전로 76 마포소방서				
재검사 용기	접수번호	NO. RT230523-001		접수일자	MAY. 08. 2023	
	용기의 종류	복합 재료 용기		내용적	6.8ℓ	
	수량	116		재검사일	MAY. 23. 2023	
재검사 내역						
용기번호	외관검사	내압검사		누출검사	기타	검사결과 <small>(합격, 불합격)</small>
		가압	팽창측정 <small>(영구증가율 %)</small>			
※재검사 상세 내역은 다음장 참조						
<p>「고압가스 안전관리법 시행규칙」 제36조제2항에 따라 용기재검사 성적서를 발급합니다.</p> <p style="text-align: right;">MAY. 23. 2023</p> <p style="text-align: center; font-weight: bold;">(주)에스지티</p> <p style="text-align: center; font-weight: bold;">전문검사기관장</p> <div style="text-align: center;">  </div>						

210mm×297m(백상지(120g/m<sup>2</sup>))

비고(이 난은 서식에 포함하지 않습니다)

- 재검사 내역은 해당하는 내용을 포함한 별도의 양식으로 작성하여 첨부할 수 있습니다.

# 복합재료용기 재검사 결과표

검사일자 : MAY. 23. 2023

Page: 3 of 3

순번	용기사항(식별라벨)						외관검사 (외부, 내부 1,2차)																									
	업소명	용기번호	제조년월	내용적(ℓ)	TP(Mpa)	가스명	마모손상	컷손상	충격손상	충상박리	열(화염)손상	구조손상	화학손상	식별라벨	무적	플러그(색) 부착인 경우	연구부착물 인 경우	나사조명	등급	가압시험	기밀성시험	검사일자	종합판정	시험자	기밀	안전변	손잡이	검사	위생	충전	설계수명초과	비고
1	마포소방서	0740KM082	2013/06	6.8	510	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
2	마포소방서	0732KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
3	마포소방서	0633KM111	2014/01	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
4	마포소방서	0581KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
5	마포소방서	0948KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
6	마포소방서	0911KM112	2014/01	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
7	마포소방서	0945KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
8	마포소방서	0968KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
9	마포소방서	0919KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
10	마포소방서	0584KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
11	마포소방서	0984KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
12	마포소방서	0753KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
13	마포소방서	0985KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
14	마포소방서	0892KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
15	마포소방서	0949KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
16	마포소방서	0736KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
17	마포소방서	0914KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
18	마포소방서	0921KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
19	마포소방서	0914KM112	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
20	마포소방서	0752KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
21	마포소방서	0540KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
22	마포소방서	0980KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
23	마포소방서	0916KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
24	마포소방서	0922KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
25	마포소방서	0661KM111	2014/01	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
26	마포소방서	0974KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
27	마포소방서	0952KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
28	마포소방서	0979KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
29	마포소방서	0579KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
30	마포소방서	0825KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
31	마포소방서	0913KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
32	마포소방서	0926KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
33	마포소방서	0915KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		
34	마포소방서	0754KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격						Y	Y		

# 복합재료용기 재검사 결과표

검사일자 : MAY. 23. 2023

Page: 3 of 3

순번	용기사항(식별라벨)						외관검사 (외부, 내부 1,2차)																									
	업소명	용기번호	제조년월	내용적(ℓ)	TP(Mpa)	가스명	마모손상	켓손상	충격손상	충상박리	열(화염)손상	구조손상	화학손상	식별라벨	무적	플러그(넥)부착인경우	영구부착물인경우	나사조명	등급	가압시험	기밀성시험	검사일자	종합판정	시험자	기밀	안전변	손잡이	검사	위생	충전	실제수명초과	비고
35	마포소방서	0582KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
36	마포소방서	0818KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
37	마포소방서	0831KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
38	마포소방서	0539KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
39	마포소방서	0667KM111	2014/01	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
40	마포소방서	0576KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
41	마포소방서	0578KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
42	마포소방서	AMD1912	2019/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	1	○	○		합격					Y	Y			
43	마포소방서	AMD1774	2019/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	1	○	○		합격					Y	Y			
44	마포소방서	AMD1879	2019/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	1	○	○		합격					Y	Y			
45	마포소방서	AMD1818	2019/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	1	○	○		합격					Y	Y			
46	마포소방서	AMD1910	2019/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	1	○	○		합격					Y	Y			
47	마포소방서	AMD1698	2019/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	1	○	○		합격					Y	Y			
48	마포소방서	0819KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
49	마포소방서	0983KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
50	마포소방서	0545KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
51	마포소방서	0538KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
52	마포소방서	0883KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
53	마포소방서	0532KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
54	마포소방서	0813KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
55	마포소방서	0607KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
56	마포소방서	0923KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
57	마포소방서	0751KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
58	마포소방서	0928KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
59	마포소방서	0981KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
60	마포소방서	0967KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
61	마포소방서	0891KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
62	마포소방서	0964KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
63	마포소방서	0749KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
64	마포소방서	0880KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
65	마포소방서	0904KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
66	마포소방서	0962KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
67	마포소방서	0823KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
68	마포소방서	0583KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			

# 복합재료용기 재검사 결과표

검사일자 : MAY. 23. 2023

Page: 3 of 3

순번	용기사항(식별라벨)						외관검사 (외부, 내부 1,2차)																									
	업소명	용기번호	제조년월	내용적(ℓ)	TP(Mpa)	가스명	마모손상	킷손상	충격손상	충상박리	열(화염)손상	구조손상	화학손상	식별라벨	무적	플러그(넥)부착인경우	영구부착물인경우	나사조명	등급	가압시험	기밀성시험	검사일자	종합판정	시험자	기밀	안전변	손잡이	검사	위생	충전	실제수명초과	비고
69	마포소방서	0908KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
70	마포소방서	0894KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
71	마포소방서	0747KM111	2014/01	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
72	마포소방서	0886KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
73	마포소방서	0895KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
74	마포소방서	0577KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
75	마포소방서	0935KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
76	마포소방서	0887KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
77	마포소방서	0585KM081	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
78	마포소방서	0839KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
79	마포소방서	0912KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
80	마포소방서	0956KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
81	마포소방서	0906KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
82	마포소방서	0907KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
83	마포소방서	0900KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
84	마포소방서	ALT841-58549	2013/01	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
85	마포소방서	0920KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
86	마포소방서	0986KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
87	마포소방서	0958KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
88	마포소방서	0903KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
89	마포소방서	0882KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
90	마포소방서	0910KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
91	마포소방서	0898KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
92	마포소방서	0942KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
93	마포소방서	0745KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
94	마포소방서	0966KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
95	마포소방서	0637KM111	2014/01	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
96	마포소방서	0897KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
97	마포소방서	ALT841-75860	2015/11	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
98	마포소방서	0927KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
99	마포소방서	0939KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
100	마포소방서	0829KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
101	마포소방서	0929KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
102	마포소방서	0807KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			

# 복합재료용기 재검사 결과표

검사일자 : MAY. 23. 2023

Page: 3 of 3

순 번	용 기 사 항(식별라벨)						외관검사 ( 외부, 내부 1,2차 )																									
	업소명	용기번호	제조 년월	내용적 (t)	TP (Mpa)	가스명	마모 손상	켓 손상	충격 손상	충상 박리	열(화염) 손상	구조 손상	화학 손상	식별 라벨	무적	플러그 (넥) 부착인 경우	영구 부착물 인 경우	나사 조명	등급	가압 시험	기밀성 시험	검사 일자	종합 판정	시험자	기밀	안전변	손잡이	검사	위생	충전	실제 수명 초과	비 고
103	마포소방서	0665KM111	2014/01	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
104	마포소방서	0890KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
105	마포소방서	0896KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
106	마포소방서	0902KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
107	마포소방서	0835KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
108	마포소방서	0747KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
109	마포소방서	ALT841-58539	2013/01	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
110	마포소방서	0911KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
111	마포소방서	0909KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
112	마포소방서	0884KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
113	마포소방서	0978KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
114	마포소방서	0889KM083	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
115	마포소방서	ALT841-58957	2013/01	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			
116	마포소방서	0744KM082	2013/06	"	"	Air	○	○	○	○	○	○	○	○	○	N/A	N/A	○	2	○	○		합격					Y	Y			

- 이 하 여 백 -